

Dodávateľ IČO: 31688497 DIČ: 2020900856 IČ DPH: SK2020500856 Janeta s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova		FAKTÚRA č.: 2016100438 Variabilný symbol: 2016100438																																																																																																																																																																																																																																	
04801 Rožňava Prevádzka: Hviezdoslavova 5 Tel.: 058/7327776 Fax: Peňažný ústav: ČSOB Rožňava Číslo účtu / kód: 4001079680 / 7500 IBAN: SK28 7900 0000 0040 0107 6960 SWIFT: CEKOCXKX		Odberteľ: Obec Krásnohorské Podhradie ul.Hradná 156 Tel.: 7882381,80 Fax: 0815891132 p Bolo IČO: 00329421 DIČ: 2020961415																																																																																																																																																																																																																																	
OR OS Košice, oddiel s.r.o. Voľka č. 4496/V Objednávka č.i dátum: / Dodací list č.: 2016100438		Dátum vyhotovenia: 23.11.2016 Dátum splatnosti: 21.12.2016 Daňová povinnosť: 23.11.2016 Dátum odovania: 23.11.2016																																																																																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady:																																																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje sa Vám v cenách s DPH</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>005 - V10161835 23.11.2016</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Rukavice pr. Z</td> <td>pár</td> <td>5,000</td> <td>2,9000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,50</td> </tr> <tr> <td>Mop komplet</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,5000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>4,50</td> </tr> <tr> <td>Nohavice pr. 1025 Z na traky</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>21,8000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>21,90</td> </tr> <tr> <td>Mop náseada</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>1,2000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>3,60</td> </tr> <tr> <td>línef 50 g</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>1,5000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>4,50</td> </tr> <tr> <td>Šliža pr. 1024-Zbližza</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>25,5000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>51,00</td> </tr> <tr> <td>Nohavice pr. 1026-Z</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>18,9000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>18,90</td> </tr> <tr> <td>Obuv 0705 Road Winter</td> <td>pár</td> <td>1,000</td> <td>38,9000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>38,90</td> </tr> <tr> <td>Čiapka pletená pr.</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,0900</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>6,18</td> </tr> <tr> <td>Ponožky pracovné, športové</td> <td>pár</td> <td>2,000</td> <td>1,3000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2,99</td> </tr> <tr> <td>Rukavice pr. Standard</td> <td>pár</td> <td>5,000</td> <td>2,9000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,50</td> </tr> <tr> <td>Rukavice plávajú</td> <td>pár</td> <td>2,000</td> <td>1,8000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>3,20</td> </tr> <tr> <td>Rukavice pr. Heron</td> <td>pár</td> <td>5,000</td> <td>2,9000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,50</td> </tr> <tr> <td>Čistý biely 522010</td> <td>pár</td> <td>2,000</td> <td>15,9000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>31,80</td> </tr> <tr> <td>Uterák troj</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,9000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>7,80</td> </tr> <tr> <td>Solvina tekutá</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,5000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>8,00</td> </tr> <tr> <td>Mliek ml 1L tekuté mydlo</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,7000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,70</td> </tr> <tr> <td>Mliek tek.mydlo 0,5L</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,5000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,50</td> </tr> <tr> <td>Ariel 5 kg</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>15,9900</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>31,80</td> </tr> <tr> <td>Plášt nepremokavý</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>6,5000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>13,00</td> </tr> <tr> <td>Nivea mydlo 90</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>0,7000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2,10</td> </tr> <tr> <td>T papier Soft 8x19</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,5000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,50</td> </tr> <tr> <td>Obuv pr. saturnus.Kronos</td> <td>pár</td> <td>1,000</td> <td>38,0000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>39,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Upozornenie: Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</td> <td>Celkom s DPH: 334,98 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="7" style="text-align: center;">Rozpis DPH v EUR:</td> </tr> <tr> <td>Sadzba DPH</td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>základná 20%</td> <td>279,15</td> <td>55,83</td> <td>334,98</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>279,15</td> <td>55,83</td> <td>334,98</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Celkom: 334,98 EUR</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Uhradiť: 334,98 EUR</td> <td colspan="3"></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje sa Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	005 - V10161835 23.11.2016							Rukavice pr. Z	pár	5,000	2,9000	20,00		14,50	Mop komplet	ks	1,000	4,5000	20,00		4,50	Nohavice pr. 1025 Z na traky	ks	1,000	21,8000	20,00		21,90	Mop náseada	ks	3,000	1,2000	20,00		3,60	línef 50 g	ks	3,000	1,5000	20,00		4,50	Šliža pr. 1024-Zbližza	ks	2,000	25,5000	20,00		51,00	Nohavice pr. 1026-Z	ks	1,000	18,9000	20,00		18,90	Obuv 0705 Road Winter	pár	1,000	38,9000	20,00		38,90	Čiapka pletená pr.	ks	2,000	3,0900	20,00		6,18	Ponožky pracovné, športové	pár	2,000	1,3000	20,00		2,99	Rukavice pr. Standard	pár	5,000	2,9000	20,00		14,50	Rukavice plávajú	pár	2,000	1,8000	20,00		3,20	Rukavice pr. Heron	pár	5,000	2,9000	20,00		14,50	Čistý biely 522010	pár	2,000	15,9000	20,00		31,80	Uterák troj	ks	2,000	3,9000	20,00		7,80	Solvina tekutá	ks	4,000	1,5000	20,00		8,00	Mliek ml 1L tekuté mydlo	ks	1,000	1,7000	20,00		1,70	Mliek tek.mydlo 0,5L	ks	1,000	1,5000	20,00		1,50	Ariel 5 kg	ks	2,000	15,9900	20,00		31,80	Plášt nepremokavý	ks	2,000	6,5000	20,00		13,00	Nivea mydlo 90	ks	3,000	0,7000	20,00		2,10	T papier Soft 8x19	ks	1,000	1,5000	20,00		1,50	Obuv pr. saturnus.Kronos	pár	1,000	38,0000	20,00		39,00	Upozornenie: Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH: 334,98 EUR	Rozpis DPH v EUR:							Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom				základná 20%	279,15	55,83	334,98				Súčet	279,15	55,83	334,98							Celkom: 334,98 EUR							Uhradiť: 334,98 EUR			
Fakturuje sa Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																																																																																																																																																																																																																													
005 - V10161835 23.11.2016																																																																																																																																																																																																																																			
Rukavice pr. Z	pár	5,000	2,9000	20,00		14,50																																																																																																																																																																																																																													
Mop komplet	ks	1,000	4,5000	20,00		4,50																																																																																																																																																																																																																													
Nohavice pr. 1025 Z na traky	ks	1,000	21,8000	20,00		21,90																																																																																																																																																																																																																													
Mop náseada	ks	3,000	1,2000	20,00		3,60																																																																																																																																																																																																																													
línef 50 g	ks	3,000	1,5000	20,00		4,50																																																																																																																																																																																																																													
Šliža pr. 1024-Zbližza	ks	2,000	25,5000	20,00		51,00																																																																																																																																																																																																																													
Nohavice pr. 1026-Z	ks	1,000	18,9000	20,00		18,90																																																																																																																																																																																																																													
Obuv 0705 Road Winter	pár	1,000	38,9000	20,00		38,90																																																																																																																																																																																																																													
Čiapka pletená pr.	ks	2,000	3,0900	20,00		6,18																																																																																																																																																																																																																													
Ponožky pracovné, športové	pár	2,000	1,3000	20,00		2,99																																																																																																																																																																																																																													
Rukavice pr. Standard	pár	5,000	2,9000	20,00		14,50																																																																																																																																																																																																																													
Rukavice plávajú	pár	2,000	1,8000	20,00		3,20																																																																																																																																																																																																																													
Rukavice pr. Heron	pár	5,000	2,9000	20,00		14,50																																																																																																																																																																																																																													
Čistý biely 522010	pár	2,000	15,9000	20,00		31,80																																																																																																																																																																																																																													
Uterák troj	ks	2,000	3,9000	20,00		7,80																																																																																																																																																																																																																													
Solvina tekutá	ks	4,000	1,5000	20,00		8,00																																																																																																																																																																																																																													
Mliek ml 1L tekuté mydlo	ks	1,000	1,7000	20,00		1,70																																																																																																																																																																																																																													
Mliek tek.mydlo 0,5L	ks	1,000	1,5000	20,00		1,50																																																																																																																																																																																																																													
Ariel 5 kg	ks	2,000	15,9900	20,00		31,80																																																																																																																																																																																																																													
Plášt nepremokavý	ks	2,000	6,5000	20,00		13,00																																																																																																																																																																																																																													
Nivea mydlo 90	ks	3,000	0,7000	20,00		2,10																																																																																																																																																																																																																													
T papier Soft 8x19	ks	1,000	1,5000	20,00		1,50																																																																																																																																																																																																																													
Obuv pr. saturnus.Kronos	pár	1,000	38,0000	20,00		39,00																																																																																																																																																																																																																													
Upozornenie: Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH: 334,98 EUR																																																																																																																																																																																																																													
Rozpis DPH v EUR:																																																																																																																																																																																																																																			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																																
základná 20%	279,15	55,83	334,98																																																																																																																																																																																																																																
Súčet	279,15	55,83	334,98																																																																																																																																																																																																																																
			Celkom: 334,98 EUR																																																																																																																																																																																																																																
			Uhradiť: 334,98 EUR																																																																																																																																																																																																																																

OBEK KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

- 2 - 12 - 2016

 roč.
 číslo:

ODP: (Prá)

dátum:

číslo:

FAKTÚRA č. 2016100438

Fakturuje sa Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
---------------------------------	----	----------	---------------	------	---------	--------------

Vystavil:


JPM s.r.o. ROŽŤAVA
 Hviezdoslavova 5
 048 01 5
 Tel: 048 64 70 778, 048 64 70 779

YPFSEMX1500019, 7.60.950, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno